ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2022 г. № 143-П/АДМ

Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 04.03.2021 г. № 115-П/АДМ
«Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным
и автономным учреждениям Златоустовского
городского округа, в отношении которых
функции и полномочия учредителя
осуществляет Муниципальное казенное
учреждение Управление культуры
Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям Златоустовского городского округа, в отношении которых
'функции и полномочия учредителя осуществляет Муниципальное казенное
учреждение Управление культуры Златоустовского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 04.03.2021 г. № 115-П/АДМ следующие изменения:

приложение 1 изложить в новой редакции (приложение).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского ОКр^'!

оОСКОГл

М.Б. Пекарский

Вр-231804

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 06.04.2022 г. № 143-П/АДМ

Приложение 1
к Порядку определения объема и условий предоставления

субсидий на иные цели учреждениям Златоустовского городского округа,
по которым Муниципальное казенное учреждение Управление культуры

Златоустовского городского округа
осуществляет функции и полномочия учредителя

Показатели результативности использования субсидии

Наименование цели
предоставления субсидии

Наименование показателя
результативности

использования субсидии
Методика расчета показателя

Приобретение основных
средств

Количество учреждений,
укрепивших материально-
техническую базу (единиц)

Плановое значение показателя
устанавливается на основании данных
расчетов и обоснований размера
(объема) субсидий на приобретение
основных средств, предоставленных
учреждением

Подготовка, проведение
и участие в мероприятиях

в области культуры

Количество участников
мероприятий (человек)
Количество участников
(человек)

Плановое значение устанавливается
на основании заявок учреждений

Комплектование книжных
фондов

Количество экземпляров
книжного фонда (единиц)
Количество экземпляров
периодических изданий
(единиц)

Плановое значение устанавливается
на основании заявок учреждений

Ремонт и противопожарные
мероприятия

Количество объектов
учреждений культуры,
в которых проведены
ремонтные работы (единиц)
Количество противопожарных
мероприятий (единиц)

Плановое значение показателя
устанавливается на основании
утвержденного перечня объектов
и работ по ремонтам,
противопожарным мероприятиям
учреждений, подведомственных
муниципальному казенному
учреждению Управление культуры
Златоустовского городского округа
на текущий финансовый год

Проведение мероприятий
по профилактике терроризма

и экстремизма, а также
минимизации

и(или)ликвидации
последствий проявлений

терроризма и экстремизма

Количество учреждений,
в которых проведены
мероприятия, направленные
на противодействие
проявления экстремизма
и терроризма (единиц)

Плановое значение устанавливается
на основании заявок учреждений

Благоустройство территории Количество благоустроенных
территорий (единиц)
Приобретение (установка)
малых архитектурных форм
(единиц)

Плановое значение устанавливается
на основании заявок учреждений

Вр-231804